

海南省教学  
证书认证中心  
23280495

附件 18 最后磋商报价表（二次报价）

### 最后磋商报价表（二次报价）

项目名称：文昌市 2023 年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目  
项目编号：hnzrd2023-006

磋商报价总价 (元)	(小写)：¥:3487903.51元
	(大写)：叁佰肆拾捌万柒仟玖佰零叁元伍角一分
备注：	无

- 注：1、磋商报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；
- 2、磋商小组发现供应商的报价明显低于其他磋商报价，或者其磋商报价可能低于其成本的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相应的证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。
- 3、本表不用装订在响应文件里，在开标时，供应商携带此最后磋商报价表，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始最后磋商报价时，供应商方可填写最后磋商报价表，并递交招标代理公司工作人员，如未携带最后磋商报价表，视为放弃本项目投标。

供应商名称（盖章）：海南益顺建筑工程有限公司  
供应商授权代表（签字）：李林  
日期：2023 年 08 月 14 日



# 附件3 已标价工程量清单

## 投 标 总 价

招 标 人： 文昌市现代农业发展服务中心

工 程 名 称： 文昌市2023年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目

投标总价(小写)： 3,499,194.84

(大写)： 叁佰肆拾玖万玖仟壹佰玖拾肆元捌角肆分

投 标 人： 海南益顺建筑工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人或其授权人：   (签字或盖章)

编 制 人：   (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023年 08 月13 日



## 编制说明

### 一、工程概况

1、项目名称：文昌市 2023 年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目

2、建设内容：

(1) 灌溉工程：新建渠道 4 条长 629 米、清淤渠道 1 条长 210 米，配套建筑物 28 座；

(2) 排水工程：排沟防崩硬化 7 条长 1898 米、清淤 1 条长 445 米，配套建筑物 234 座；

(3) 田间道路工程：生产路 2 条长 671 米配套建筑物 45 座；

(4) 土地平整工程：回填 16 条土沟，长 6689 米；

(5) 其他工程，详见招标清单

3、建设单位：文昌市现代农业发展服务中心

4、建设地点：文昌市锦山镇

### 二、编制依据

1、工程预算定额部分参照《海南省水利 2000 建筑预算定额》；

2、《海南省水利水电工程概（估概算）算编制颁发及费用标准》的通知》（琼水利基[2000]103 号文）；

3、《海南省水利水电建筑工程定额》与《海南省水利水电设备安装工程预算定额》（琼水利基[2000]42 号文）；

4、《水利建筑工程概(预)算定额》、《水利工程施工机械台时费定额》及《水利工程设计概(估)算编制规定》（水总[2002]116 号文）；

5、《海南省水务局关于公布我省地方水利工程次要材料预算价格的通知》（琼水建管[2008]77 号文）；

6、材料价执行《海南工程造价信息》海南省北部区域 2023 年 5 月除税价；

7、《关于开征地方教育附加后调整建筑安装工程税率的通知》（琼建定[2011]131 号）；

8、“海南省水务厅关于调整《海南省水利水电工程概(估)算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知”琼水建管[2013]404 号文。

9、琼发改收费[2007]170 号关于规范工程造价咨询服务收费有关问题的通知；

- 10、“海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业税改增值税计价依据调整办法》的通知”琼水建管[2017]215号文；
- 11、“海南省水务厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知”琼水建管[2017]216号文，人工预算单价为53元/工日；
- 12、“海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程增值税税率的通知”琼建定（2019）100号，税率9%；
- 13、“财政部农业农村部关于印发《农田建设补助资金管理办法》的通知”财农（2019）46号；
- 14、“海南省农业农村厅关于做好高标准农田建设项目田间工程初步设计工作的通知”琼农字（2020）213号；
- 15、“海南省农业农村厅关于调整高标准农田建设项目田间工程初步设计项目勘测费和设计费的通知”琼农计财（2022）60号；
- 16、施工用电、风、水预算价格根据琼水建管[2017]215号文，风价为0.15元/m<sup>3</sup>，电价为0.85元/KW.h，水价0.6元/m<sup>3</sup>。采用供电补差形式，临时供电补差单价=（3-0.85）×1.09=2.34元/度。



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 1 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程			1	3499194.84	3499194.84	
		灌溉工程 新建渠道4条长629米、清淤渠道1条长210米(配套建筑物28座)			1	272152.03	272152.03	
		南拔羊1#农渠 V40型槽 长101m (配套建筑物4座)			1	25733.54	25733.54	
		南拔羊1#农渠 V40型槽 长101m			1	23203.19	23203.19	
	500101002001	清淤并运走2-3km	m3		10.1	23.6	238.36	
	500101003001	土方开挖-堆放旁边利用	m3		19.82	24.48	485.19	
	500103001001	土方回填	m3		79.35	28.36	2250.37	
	500101005001	土方调运3-4km	m3		73.5	23.6	1734.6	
	500109001001	C20砼预制V40型槽	m3		7.07	1590.25	11243.07	
	500111001001	钢筋加工及安装	t		0.25	7125	1781.25	
	500114001001	草皮护坡	m2		277.12	19.74	5470.35	
		配套建筑物4座			1	2530.35	2530.35	
		农门放水口(3座)			1	1716.56	1716.56	
	500101005002	土方开挖	m3		3.6	27.72	99.79	
	500103001002	土方填筑	m3		2.34	28.36	66.36	
	500109001002	C20混凝土管座	m3		0.15	779.4	116.91	
	500109001003	C20混凝土镇墩	m3		0.15	842	126.3	
	500109001004	C25钢门槽	m3		0.45	1735.58	781.01	
	500109011001	PVC管道安装Φ160PVC-U管(P=1.25Mpa)	m		4.5	54.81	246.65	
	500109011002	Φ160mm 堵头(钢板)	个		3	26.04	78.12	
	500109011003	木板闸0.6*0.6	块		3	67.14	201.42	
		人行桥(1座)			1	813.79	813.79	
	500101005003	土方开挖	m3		1.8	27.72	49.9	
	500103001003	土方填筑	m3		0.65	28.35	18.43	
	500109001005	C20钢筋砼板	m3		0.23	898.57	206.67	
	500109001006	C20砼挡墙	m3		0.52	762.1	396.29	
	500111001002	钢筋加工及安装	t		0.02	7125	142.5	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目

第 2 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		南拔洋2#农渠 矩形 0.6m*0.6m长187米(配套 建筑物0座)			1	99583.82	99583.82	
		南拔洋2#农渠 矩形 0.6m*0.6m长187米			1	96997.1	96997.1	
	500101002002	清杂并运走2-3km	m3		35.53	23.6	838.51	
	500101005004	土方开挖-堆放旁边利用	m3		93.5	24.48	2288.88	
	500103001004	土方回填	m3		233.75	28.36	6629.15	
	500103001005	土方调运3-4km	m3		181.39	23.6	4280.8	
	500109001007	C20现浇砼渠道	m3		79.48	844.62	67130.4	
	500111001003	钢筋加工及安装	t		1.4	7124.99	9974.99	
	500105010001	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		7.48	41.1	307.43	
	500114001002	草皮护坡	m2		281	19.74	5546.94	
		配套建筑物(0座)			1	2586.72	2586.72	
		农门放水口(6座)			1	1956.38	1956.38	
	500101005005	土方开挖	m3		3.78	27.72	104.78	
	500103001006	土方填筑	m3		1.56	28.36	44.24	
	500109001008	C20砼基座	m3		0.3	779.4	233.82	
	500109001009	C20混凝土铺筑	m3		0.3	842.03	252.61	
	500109011004	PVC管道安装Φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		9	54.81	493.29	
	500109011005	Φ180mm 堵头(钢板)	个		6	26.04	156.24	
	500109011006	木枋100*0.6	块		10	67.14	671.4	
		人行桥(2座)			1	630.34	630.34	
	500101005006	土方开挖	m3		4.4	27.72	121.97	
	500103001007	土方填筑	m3		1.2	28.36	34.03	
	500109001010	C20钢筋砼板	m3		0.29	898.59	260.59	
	500111001004	钢筋加工及安装	t		0.03	7125	213.75	
		南拔洋3#农渠 矩形 0.6m*0.6m长185米(配套 建筑物0座)			1	95895.76	95895.76	
		南拔洋3#农渠 矩形 0.6m*0.6m长185米			1	93309.04	93309.04	
	500101002003	清杂并运走2-3km	m3		35.15	23.6	829.54	
	500101005007	土方开挖-堆放旁边利用	m3		92.5	24.48	2264.4	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 3 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103001008	土方回填	m <sup>3</sup>		185	28.36	5246.6	
	500103001009	土方调运3-4km	m <sup>3</sup>		125.06	23.6	2951.42	
	500109001011	C20现浇砼渠道	m <sup>3</sup>		78.63	844.62	66412.47	
	500111001005	钢筋加工及安装	t		1.38	7124.99	9832.49	
	500105010002	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>		7.4	41.1	304.14	
	500114001003	草皮护坡	m <sup>2</sup>		277	19.74	5467.98	
		配套建筑物(8座)			1	2586.72	2586.72	
		农门放水口(6座)			1	1956.38	1956.38	
	500101005008	土方开挖	m <sup>3</sup>		3.78	27.72	104.78	
	500103001010	土方填筑	m <sup>3</sup>		1.56	28.36	44.24	
	500109001012	C20砼基座	m <sup>3</sup>		0.3	779.4	233.82	
	500109001013	C20混凝土镇墩	m <sup>3</sup>		0.3	842.03	252.61	
	500109011007	PVC管道安装Φ160PVC-U管(P=1.25Mpa)	m		9	54.81	493.29	
	500109011008	Φ160mm 堵头(钢板)	个		6	26.04	156.24	
	500109011009	木板枋0.6*0.6	块		10	67.14	671.4	
		人行桥(2座)			1	630.34	630.34	
	500101005009	土方开挖	m <sup>3</sup>		4.4	27.72	121.97	
	500103001011	土方填筑	m <sup>3</sup>		1.2	28.36	34.03	
	500109001014	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.29	898.59	260.59	
	500111001006	钢筋加工及安装	t		0.03	7125	213.75	
		南拔羊4#农渠V40 清淤长210米			1	2104.81	2104.81	
		南拔羊4#农渠V40 清淤长210米			1	2104.81	2104.81	
	500101001001	清杂草灌木	m <sup>2</sup>		210	1.66	348.6	
	500101003002	苗木运弃10cm	m <sup>3</sup>		21	23.6	495.6	
	500101003003	人工清理淤泥装车运弃2-3km	m <sup>3</sup>		19.4	64.98	1260.61	
		南拔羊5#农渠 U40型槽 长156米(配套建筑物9座)			1	48834.1	48834.1	
		南拔羊5#农渠 U40型槽 长156米			1	40942.75	40942.75	
	500101002004	清淤并运走2-3km	m <sup>3</sup>		15.6	23.6	368.16	
	500101003004	土方开挖-堆场旁边利用	m <sup>3</sup>		18.72	24.48	458.27	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 4 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码
	500103001012	土方回填	m <sup>3</sup>		176.28	28.36	4999.3	
	500101005010	土方调运3-4m	m <sup>3</sup>		188.59	23.6	4450.72	
	500109001015	C20砼预制U40型槽	m <sup>3</sup>		10.92	1590.25	17365.53	
	500111001007	钢筋加工及安装	t		0.38	7125	2707.5	
	500114001004	草皮护坡	m <sup>2</sup>		536.64	19.74	10593.27	
		配套建筑物9座			1	7891.35	7891.35	
		农门放水口 (5座)			1	1406.53	1406.53	
	500101005011	土方开挖	m <sup>3</sup>		3.15	27.72	87.32	
	500103001013	土方填筑	m <sup>3</sup>		1.3	28.36	36.87	
	500109001016	C20砼基座	m <sup>3</sup>		0.25	779.4	194.85	
	500109001017	C20混凝土镇墩	m <sup>3</sup>		0.25	842.04	210.51	
	500109011010	PVC管道安装Φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		7.5	54.81	411.08	
	500109011011	Φ160mm 堵头(钢板)	个		5	26.04	130.2	
	500109011012	木枋0.6*0.6	块		5	67.14	335.7	
		人行桥 (2座)			1	630.34	630.34	
	500101005012	土方开挖	m <sup>3</sup>		4.4	27.72	121.97	
	500103001014	土方填筑	m <sup>3</sup>		1.2	28.36	34.03	
	500109001018	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.29	898.59	260.59	
	500111001008	钢筋加工及安装	t		0.03	7125	213.75	
		路涵(Φ50) (1座)			1	5854.48	5854.48	
	500101005013	土方开挖	m <sup>3</sup>		17.01	27.72	471.52	
	500103001015	土方填筑	m <sup>3</sup>		10.21	28.36	289.56	
	500109001019	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		3.89	762.1	2964.57	
	500109001020	C20砼垫层	m <sup>3</sup>		0.27	779.41	210.44	
	500109001021	C20砼管座	m <sup>3</sup>		1.77	880.67	1558.79	
	500109011013	C25钢筋混凝土管安装Φ 500mm	m		1	359.6	359.6	
		排水工程(排沟防冲硬化 条长1896米、清淤条长 445米(配套建筑物 234座)			1	1791890.48	1791890.48	
		南拔羊1#农排 矩形 0.8m*0.8m长223米(配套 建筑物25座)			1	181013.54	181013.54	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 5 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
		南拔羊1#农排 矩形 0.8m*0.8m长223米			1	146549.46	146549.46	
	500101002005	清杂并运走2-3km	m3		67.2	23.6	1585.92	
	500101005014	土方开挖-堆放旁边利用	m3		339.02	24.48	8299.21	
	500103001016	土方回填	m3		302.51	28.36	8579.18	
	500109001022	C20现浇砼渠道	m3		119.08	844.62	100577.35	
	500111001009	钢筋加工及安装	t		2.63	7124.99	18738.72	
	500105010003	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		8.92	41.1	366.61	
	500109011014	φ50pvc排水管	m		51.29	9.6	492.38	
	500114001005	草皮护坡	m2		276.9	19.74	5466.01	
	500114001006	钢丝排捆土工布包裹	个		446	5.48	2444.08	
		配套建筑物25座			1	34464.08	34464.08	
		I 型集水口(7座)			1	1877.5	1877.5	
	500101005015	土方开挖	m3		7.7	27.72	213.44	
	500103001017	土方回填	m3		4.9	28.36	138.96	
	500109001023	C20砼挡墙	m3		0.35	762.11	266.74	
	500109001024	C20砼垫层	m3		0.63	779.4	491.02	
	500109011015	PVC管道安装 φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		14	54.81	767.34	
		II 型集水口(7座)			1	2942.53	2942.53	
	500101005016	土方开挖	m3		6.72	27.72	186.28	
	500103001018	土方回填	m3		3.5	28.36	99.26	
	500105006001	浆砌砖墙	m3		0.63	670.48	422.4	
	500109001025	C20现浇砼基础	m3		0.63	779.4	491.02	
	500105010004	M20水泥砂浆批荡面	m2		8.96	25.15	225.34	
	500109011016	C25钢筋砼预制管 φ300mm	m		7	216.89	1518.23	
		尾水池(1座)			1	3382.84	3382.84	
	500101005017	土方开挖	m3		11.07	27.72	306.86	
	500103001019	土方回填	m3		2.51	28.36	71.18	
	500109001026	C20砼(含边墙、底板)	m3		4.29	700.42	3004.8	
		人行桥(3座)			1	1064.9	1064.9	
	500101005018	土方开挖	m3		6.6	27.72	182.95	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 6 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103001020	土方填筑	m <sup>3</sup>		2.4	28.36	68.06	
	500109001027	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.43	898.58	386.39	
	500111001010	钢筋加工及安装	t		0.06	7125	427.5	
		I型下田坡道(2座)			1	21727.48	21727.48	
	500101005019	土方开挖	m <sup>3</sup>		15.78	27.72	437.42	
	500103001021	土方填筑	m <sup>3</sup>		9.62	28.36	272.82	
	500109001028	C20现浇砼桥墩	m <sup>3</sup>		13.64	849.81	11591.41	
	500109001029	C25砼桥板	m <sup>3</sup>		3.52	924.99	3255.96	
	500109001030	C25砼下田板	m <sup>3</sup>		4.16	763.79	3177.37	
	500111001011	钢筋加工及安装	t		0.42	7125	2992.5	
		下沟步级(1座)			1	2984.15	2984.15	
	500101005020	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.25	27.72	200.97	
	500103001022	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.37	28.36	123.93	
	500109001031	C20砼步级及挡墙	m <sup>3</sup>		3.54	751.2	2659.25	
		闸槽 0.8*0.8(4座)			1	484.68	484.68	
	500109001032	C20砼基础	m <sup>3</sup>		0.2	779.4	155.88	
	500109011017	木枋0.8*0.8	块		4	82.2	328.8	
		南拔羊2#农排 矩形 0.8m*0.8m长180米(配套 建筑物19座)			1	124703.73	124703.73	
		南拔羊2#农排 矩形 0.8m*0.8m长180米			1	116390.51	116390.51	
	500101002006	清杂并运走2-3km	m <sup>3</sup>		37.8	23.6	892.08	
	500101005021	土方开挖-堆放旁边利用	m <sup>3</sup>		207.6	24.48	5082.05	
	500103001023	土方回填	m <sup>3</sup>		211.52	28.36	5998.71	
	500109001033	C20现浇砼渠道	m <sup>3</sup>		96.12	844.62	81184.87	
	500111001012	钢筋加工及安装	t		2.12	7124.99	15104.98	
	500105010005	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>		7.2	41.1	295.92	
	500109011018	Φ50pvc排水管	m		41.4	9.6	397.44	
	500114001007	草皮护坡	m <sup>2</sup>		276.68	19.74	5461.66	
	500114001008	钢丝网捆土工布包裹			360	5.48	1972.8	
		配套建筑物19座			1	8313.22	8313.22	
		I型集水口(6座)			1	1609.28	1609.28	
	500101005022	土方开挖	m <sup>3</sup>		6.6	27.72	182.95	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 7 页、共 22 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500103001024	土方回填	m <sup>3</sup>		4.2	28.36	119.11	
	500109001034	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		0.3	762.1	228.63	
	500109001035	C20砼垫层	m <sup>3</sup>		0.54	779.39	420.87	
	500109011019	PVC管道安装 φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		12	54.81	657.72	
		II型集水口 (6座)			1	2522.17	2522.17	
	500101005023	土方开挖	m <sup>3</sup>		5.76	27.72	159.67	
	500103001025	土方回填	m <sup>3</sup>		3	28.36	85.08	
	500105006002	浆砌砖墙	m <sup>3</sup>		0.54	670.48	362.06	
	500109001036	C20砼现浇基础	m <sup>3</sup>		0.54	779.39	420.87	
	500105010006	M20水泥砂浆批荡面	m <sup>2</sup>		7.68	25.15	193.15	
	500109011020	C25钢筋砼衬砌管 φ300mm	m		6	216.89	1301.34	
		人行桥 (2座)			1	712.94	712.94	
	500101005024	土方开挖	m <sup>3</sup>		4.4	27.72	121.97	
	500103001026	土方填筑	m <sup>3</sup>		1.6	28.36	45.38	
	500109001037	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.29	898.59	260.59	
	500111001013	钢筋加工及安装	t		0.04	7125	285	
		下沟步级 (1座)			1	2984.15	2984.15	
	500101005025	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.25	27.72	200.97	
	500103001027	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.37	28.36	123.93	
	500109001038	C20砼步级及挡墙	m <sup>3</sup>		3.54	751.2	2659.25	
		闸槽 0.8*0.8 (4座)			1	484.68	484.68	
	500109001039	C20砼基础	m <sup>3</sup>		0.2	779.4	155.88	
	500109011021	木枋枋0.8*0.8	块		4	82.2	328.8	
		南拔羊3#农排 矩形 0.8m*0.8m长139米 (直管建筑物19座)			1	119140.35	119140.35	
		南拔羊3#农排 矩形 0.8m*0.8m长139米			1	92649.09	92649.09	
	500101002007	清淤并运走2-3km	m <sup>3</sup>		29.19	23.6	688.88	
	500101005026	土方开挖-堆放旁边利用	m <sup>3</sup>		145.54	24.48	3562.82	
	500103001028	土方回填	m <sup>3</sup>		175.53	28.36	4978.03	
	500101005027	土方调运3-4km	m <sup>3</sup>		60.88	23.6	1436.77	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 8 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001040	C20现浇砼渠道	m3		74.23	844.62	62696.14	
	500111001014	钢筋加工及安装	t		1.64	7124.99	11684.98	
	500105010007	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		5.56	41.1	228.52	
	500109011022	Φ50PVC排水管	m		31.97	9.6	306.91	
	500114001009	草皮护坡	m2		280.78	19.74	5542.6	
	500114001010	钢丝排捆土工布包裹	个		278	5.48	1523.44	
		配套建筑物19座			1	26491.26	26491.26	
		I型集水口(5座)			1	1341.08	1341.08	
	500101005028	土方开挖	m3		5.5	27.72	152.46	
	500103001029	土方回填	m3		3.5	28.36	99.26	
	500109001041	C20砼挡墙	m3		0.25	762.12	190.53	
	500109001042	C20砼垫层	m3		0.45	779.4	350.73	
	500109011023	PVC管道安装Φ160PVC-U管(P=1.25Mpa)	m		10	54.81	548.1	
		II型集水口(5座)			1	2101.82	2101.82	
	500101005029	土方开挖	m3		4.8	27.72	133.06	
	500103001030	土方回填	m3		2.5	28.36	70.9	
	500105006003	浆砌砖墙	m3		0.45	670.49	301.72	
	500109001043	C20砼现浇基础	m3		0.45	779.4	350.73	
	500105010008	M20水泥砂浆批荡面	m2		6.4	25.15	160.96	
	500109011024	C25钢筋砼预制管Φ300mm	m		5	216.89	1084.45	
		尾水池(1座)			1	3382.84	3382.84	
	500101005030	土方开挖	m3		11.07	27.72	306.86	
	500103001031	土方回填	m3		2.51	28.36	71.18	
	500109001044	C20砼(含边墙、底板)	m3		4.29	700.42	3004.8	
		人行桥(2座)			1	712.94	712.94	
	500101005031	土方开挖	m3		4.4	27.72	121.97	
	500103001032	土方填筑	m3		1.6	28.36	45.38	
	500109001045	C20钢筋砼板	m3		0.29	898.59	260.59	
	500111001015	钢筋加工及安装	t		0.04	7125	285	
		I型下田坡道(1座)			1	10863.67	10863.67	
	500101005032	土方开挖	m3		7.89	27.72	218.71	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 9 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款(编码)
	500103001033	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.81	28.36	136.41	
	500109001046	C20现浇砼桥墩	m <sup>3</sup>		6.82	849.8	5795.64	
	500109001047	C25砼桥板	m <sup>3</sup>		1.76	924.99	1627.98	
	500109001048	C25砼下田板	m <sup>3</sup>		2.08	763.79	1588.68	
	500111001016	钢筋加工及安装	t		0.21	7125	1496.25	
		路涵(1座)			1	4741.25	4741.25	
	500101005033	土方开挖	m <sup>3</sup>		10.82	27.72	299.93	
	500103001034	土方填筑	m <sup>3</sup>		5.63	28.36	159.67	
	500109001049	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		3.42	762.1	2606.38	
	500109001050	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		1.23	898.59	1105.27	
	500111001017	钢筋加工及安装	t		0.08	7125	570	
		下沟步级(1座)			1	2984.15	2984.15	
	500101005034	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.25	27.72	200.97	
	500103001035	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.37	28.36	123.93	
	500109001051	C20砼步级及挡墙	m <sup>3</sup>		3.54	751.2	2659.25	
		闸槽 0.8*0.8(3座)			1	363.51	363.51	
	500109001052	C20砼基础	m <sup>3</sup>		0.15	779.4	116.91	
	500109011025	木枋0.8*0.8	块		3	82.2	246.6	
		南拔羊4#农排 矩形 0.8m*0.8m长204米(首座 建筑物21座)			1	158004.28	158004.28	
		南拔羊4#农排 矩形 0.8m*0.8m长204米			1	138475.43	138475.43	
	500101002008	清杂并运走2-3km	m <sup>3</sup>		42.84	23.6	1011.02	
	500101005035	土方开挖→堆放旁边利用	m <sup>3</sup>		387.6	24.48	9488.45	
	500103001036	土方回填	m <sup>3</sup>		334.56	28.36	9488.12	
	500109001053	C20现浇砼渠道	m <sup>3</sup>		108.94	844.62	92012.9	
	500111001018	钢筋加工及安装	t		2.41	7124.99	17171.23	
	500105010009	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>		8.16	41.1	335.38	
	500109011026	φE0pvc排水管	m		46.92	9.6	450.43	
	500114001011	草皮护坡	m <sup>2</sup>		318.24	19.74	6282.06	
	500114001012	钢丝绑捆土工布包裹	个		408	5.48	2235.84	
		配套建筑物21座			1	19528.85	19528.85	
		I型集水口(6座)			1	1609.28	1609.28	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目

第 10 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101005036	土方开挖	m <sup>3</sup>		6.6	27.72	182.95	
	500103001037	土方回填	m <sup>3</sup>		4.2	28.36	119.11	
	500109001054	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		0.3	762.1	228.63	
	500109001055	C20砼垫层	m <sup>3</sup>		0.54	779.39	420.87	
	500109011027	PVC管道安装 φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		12	54.81	657.72	
		II型集水口(6座)			1	2522.17	2522.17	
	500101005037	土方开挖	m <sup>3</sup>		5.76	27.72	159.67	
	500103001038	土方回填	m <sup>3</sup>		3	28.36	85.08	
	500105006004	浆砌砖墙	m <sup>3</sup>		0.54	670.48	362.06	
	500109001056	C20砼现浇基础	m <sup>3</sup>		0.54	779.39	420.87	
	500105010010	M20水泥砂浆批荡面	m <sup>2</sup>		7.68	25.15	193.15	
	500109011028	C25钢筋砼预制管 φ300mm	m		6	216.89	1301.34	
		人行桥(3座)			1	1064.9	1064.9	
	500101005038	土方开挖	m <sup>3</sup>		6.6	27.72	182.95	
	500103001039	土方填筑	m <sup>3</sup>		2.4	28.36	68.06	
	500109001057	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.43	898.58	386.39	
	500111001019	钢筋加工及安装	t		0.06	7125	427.5	
		I型下田坡道(1座)			1	10863.67	10863.67	
	500101005039	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.89	27.72	218.71	
	500103001040	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.81	28.36	136.41	
	500109001058	C20现浇砼桥墩	m <sup>3</sup>		6.82	849.8	5795.64	
	500109001059	C25砼桥板	m <sup>3</sup>		1.76	924.99	1627.98	
	500109001060	C25砼下田板	m <sup>3</sup>		2.08	763.79	1588.68	
	500111001020	钢筋加工及安装	t		0.21	7125	1496.25	
		下沟步级(1座)			1	2984.15	2984.15	
	500101005040	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.25	27.72	200.97	
	500103001041	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.37	28.36	123.93	
	500109001061	C20砼步级及挡墙	m <sup>3</sup>		3.54	751.2	2659.25	
		闸槽 0.8*0.8(4座)			1	484.68	484.68	
	500109001062	C20砼基础	m <sup>3</sup>		0.2	779.4	155.88	
	500109011029	木模 0.8*0.8	块		4	82.2	328.8	





## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 11 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		南拔羊5#农排 矩形 0.8m*0.8m长209米(配套 建筑物23座)			1	167294.98	167294.98	
		南拔羊5#农排 矩形 0.8m*0.8m长209米			1	132303.43	132303.43	
	500101002009	清淤并运走2-3km	m3		43.89	23.6	1035.8	
	500101005041	土方开挖-堆放旁边利用	m3		164.5	24.48	4026.96	
	500103001042	土方回填	m3		206	28.36	5842.16	
	500109001063	C20现浇砼渠道	m3		111.61	844.62	94268.04	
	500111001021	钢筋加工及安装	t		2.47	7124.99	17598.73	
	500105010011	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		8.36	41.1	343.6	
	500109011030	φ50pvc排水管	m		48.07	9.6	461.47	
	5001114001013	草皮护坡	m2		326.04	19.74	6436.03	
	5001114001014	钢丝网捆土工布包裹	个		418	5.48	2290.64	
		配套建筑物23座			1	34991.55	34991.55	
		I型集水口(6座)			1	1609.28	1609.28	
	500101005042	土方开挖	m3		6.6	27.72	182.95	
	500103001043	土方回填	m3		4.2	28.36	119.11	
	500109001064	C20砼挡墙	m3		0.3	762.1	228.63	
	500109001065	C20砼垫层	m3		0.54	779.39	420.87	
	500109011031	PVC管道安装φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		12	54.81	657.72	
		II型集水口(6座)			1	2522.17	2522.17	
	500101005043	土方开挖	m3		5.76	27.72	159.67	
	500103001044	土方回填	m3		3	28.36	85.08	
	500105006005	浆砌砖墙	m3		0.54	670.48	362.06	
	500109001066	C20现浇砼基础	m3		0.54	779.39	420.87	
	500105010012	M20水泥砂浆批荡面	m2		7.68	25.15	193.15	
	500109011032	C25钢筋砼预制管φ300mm	m		6	216.89	1301.34	
		人行桥(3座)			1	1064.9	1064.9	
	500101005044	土方开挖	m3		6.6	27.72	182.95	
	500103001045	土方填筑	m3		2.4	28.36	68.06	
	500109001067	C20钢筋砼板	m3		0.43	898.58	386.39	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 12 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500111001022	钢筋加工及安装	t		0.06	7125	427.5	
		I型下田坡道(2座)			1	21727.48	21727.48	
	500101005045	土方开挖	m <sup>3</sup>		15.78	27.72	437.42	
	500103001046	土方填筑	m <sup>3</sup>		9.62	28.36	272.82	
	500109001068	C20现浇砼桥墩	m <sup>3</sup>		13.64	849.81	11591.41	
	500109001069	C25砼桥板	m <sup>3</sup>		3.52	924.99	3255.96	
	500109001070	C25砼下田板	m <sup>3</sup>		4.16	763.79	3177.37	
	500111001023	钢筋加工及安装	t		0.42	7125	2992.5	
		路涵(1座)			1	4598.89	4598.89	
	500101005046	土方开挖	m <sup>3</sup>		10.82	27.72	299.93	
	500103001047	土方填筑	m <sup>3</sup>		5.63	28.36	159.67	
	500109001071	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		3.42	762.1	2606.38	
	500109001072	C25钢筋砼板	m <sup>3</sup>		1.23	782.65	962.91	
	500111001024	钢筋加工及安装	t		0.08	7125	570	
		下沟步级(1座)			1	2984.15	2984.15	
	500101005047	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.25	27.72	200.97	
	500103001048	土方填筑	m <sup>3</sup>		4.37	28.36	123.93	
	500109001073	C20砼步级及挡墙	m <sup>3</sup>		3.54	751.2	2659.25	
		闸槽 0.8*0.8(4座)			1	484.68	484.68	
	500109001074	C20砼基础	m <sup>3</sup>		0.2	779.4	155.88	
	500109011033	木模板0.8*0.8	块		4	82.2	328.8	
		南拔羊6#农排 矩形 1.0m*1.0m长693米(套 建筑物31座)			1	652700.83	652700.83	
		南拔羊6#农排 矩形 1.0m*1.0m长693米			1	543060.36	543060.36	
	500101002010	清杂并运走2-3km	m <sup>3</sup>		159.39	23.6	3761.6	
	500101005048	土方开挖-堆放旁边利用	m <sup>3</sup>		1348.52	24.48	33011.77	
	500103001049	土方回填	m <sup>3</sup>		1003.66	28.36	28463.8	
	500109001075	C20现浇砼渠道	m <sup>3</sup>		446.99	844.62	377536.69	
	500111001025	钢筋加工及安装	t		9.88	7124.99	70394.9	
	500105010013	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>		27.72	41.1	1139.29	
	500109011034	Φ50pvc排水管	m		159.39	9.6	1530.14	
	500114001015	草皮护坡	m <sup>2</sup>		994.27	19.74	19626.89	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 13 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500114001016	钢丝网细土工布包裹	个		1386	5.48	7595.28	
		配套建筑物81座			1	109640.47	109640.47	
		I型集水口(23座)			1	6168.96	6168.96	
	500101005049	土方开挖	m <sup>3</sup>		25.3	27.72	701.32	
	500103001050	土方回填	m <sup>3</sup>		16.1	28.36	456.6	
	500109001076	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		1.15	762.1	876.42	
	500109001077	C20砼垫层	m <sup>3</sup>		2.07	779.4	1613.36	
	500109011035	PVC管道安装Φ160PVC-U管(P=1.25Mpa)	m		46	54.81	2521.26	
		I型集水口(23座)			1	9668.34	9668.34	
	500101005050	土方开挖	m <sup>3</sup>		22.08	27.72	612.06	
	500103001051	土方回填	m <sup>3</sup>		11.5	28.36	326.14	
	500105006006	浆砌砖墙	m <sup>3</sup>		2.07	670.48	1387.89	
	500109001078	C20砼现浇基础	m <sup>3</sup>		2.07	779.4	1613.36	
	500105010014	M20水泥砂浆批荡面	m <sup>2</sup>		29.44	25.15	740.42	
	500109011036	C25钢筋砼预制管Φ300mm	m		23	216.89	4988.47	
		尾水池(1座)			1	3382.84	3382.84	
	500101005051	土方开挖	m <sup>3</sup>		11.07	27.72	306.86	
	500103001052	土方回填	m <sup>3</sup>		2.51	28.36	71.18	
	500109001079	C20砼(含边墙、底板)	m <sup>3</sup>		4.29	700.42	3004.8	
		人行桥(9座)			1	3875.75	3875.75	
	500101005052	土方开挖	m <sup>3</sup>		19.8	27.72	548.86	
	500103001053	土方填筑	m <sup>3</sup>		7.2	28.36	204.19	
	500109001080	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		1.81	898.59	1626.45	
	500111001026	钢筋加工及安装	t		0.21	7125	1496.25	
		I型下田坡道(6座)			1	67623.89	67623.89	
	500101005053	土方开挖	m <sup>3</sup>		59.22	27.72	1641.58	
	500103001054	土方填筑	m <sup>3</sup>		36.12	28.36	1024.36	
	500109001081	C20现浇砼桥墩	m <sup>3</sup>		42.24	849.81	35895.97	
	500109001082	C25砼桥板	m <sup>3</sup>		11.1	924.99	10267.39	
	500109001083	C25砼下田板	m <sup>3</sup>		12.48	763.79	9532.1	
	500111001027	钢筋加工及安装	t		1.3	7124.99	9262.49	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 14 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		路涵(1座)			1	4846.65	4846.65	
	500101005054	土方开挖	m3		10.82	27.72	299.93	
	500103001055	土方填筑	m3		5.63	28.36	159.67	
	500109001084	C20砼挡墙	m3		3.42	762.1	2606.38	
	500109001085	C25钢筋砼板	m3		1.55	781.08	1210.67	
	500111001028	钢筋加工及安装	t		0.08	7125	570	
		下沟步级(4座)			1	11944.11	11944.11	
	500101005055	土方开挖	m3		29	27.72	803.88	
	500103001056	土方填筑	m3		17.48	28.36	495.73	
	500109001086	C20砼步级及挡墙	m3		14.17	751.2	10644.5	
		闸槽 1.0*1.0(14座)			1	2129.93	2129.93	
	500109001087	C20砼基础	m3		1.01	779.4	787.19	
	500109011037	木桁架1.0*1.0	块		14	95.91	1342.74	
		南拔羊7#农排 底宽0.8m 清淤长445米(配套建筑物6座)			1	77856.55	77856.55	
		南拔羊7#农排 底宽0.8m 清淤长445米			1	10517.66	10517.66	
	500101001002	清杂草灌木	m2		890	1.66	1477.4	
	500101003005	灌木运弃10cm-2-3km	m3		89	23.6	2100.4	
	500101003006	人工清理淤泥装车运弃2-3km	m3		106.8	64.98	6939.86	
		配套建筑物6座			1	67338.89	67338.89	
		I型下田坡道(6座)			1	67338.89	67338.89	
	500101005056	土方开挖	m3		59.22	27.72	1641.58	
	500103001057	土方填筑	m3		36.12	28.36	1024.36	
	500109001088	C20现浇砼桥墩	m3		42.24	849.81	35895.97	
	500109001089	C25砼桥板	m3		11.1	924.99	10287.39	
	500109001090	C25砼下田板	m3		12.48	763.79	9532.1	
	500111001029	钢筋加工及安装	t		1.28	7124.99	8977.49	
		南拔羊8#农排 矩形 0.6m*0.6m长250米(配套 建筑物24座)			1	140044.16	140044.16	
		南拔羊8#农排 矩形 0.6m*0.6m长250米			1	133018.03	133018.03	
	500101002011	清杂并运走2-3km	m3		47.5	23.6	1121	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 15 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101005057	土方开挖-堆放旁边利用	m <sup>3</sup>		182.52	24.48	4468.09	
	500103001058	土方回填	m <sup>3</sup>		195.08	28.36	5532.47	
	500101005058	土方调运3~4km	m <sup>3</sup>		46.89	23.6	1106.6	
	500109010001	机械拆除原U槽	m <sup>3</sup>		26.25	111.91	2937.64	
	500102003001	废渣弃运(弃置2~3km)	m <sup>3</sup>		26.25	44.03	1155.79	
	500109001091	C20现浇砼渠道	m <sup>3</sup>		106.25	844.62	89740.88	
	500111001030	钢筋加工及安装	t		1.87	7124.99	13323.73	
	500105010015	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>		10	41.1	411	
	500109011038	Φ50PVC排水管	m		57.5	9.6	552	
	500114001017	草皮护坡	m <sup>2</sup>		502.98	19.74	9928.83	
	500114001018	钢丝网细土布包裹	个		500	5.48	2740	
		配套建筑物24座			1	7026.13	7026.13	
		I型集水口(8座)			1	2145.72	2145.72	
	500101005059	土方开挖	m <sup>3</sup>		8.8	27.72	243.94	
	500103001059	土方回填	m <sup>3</sup>		5.6	28.36	158.62	
	500109001092	C20砼挡墙	m <sup>3</sup>		0.4	762.1	304.84	
	500109001093	C20砼垫层	m <sup>3</sup>		0.72	779.39	561.16	
	500109011039	PVC管道安装Φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		16	54.81	876.96	
		II型集水口(8座)			1	3362.9	3362.9	
	500101005060	土方开挖	m <sup>3</sup>		7.68	27.72	212.89	
	500103001060	土方回填	m <sup>3</sup>		4	28.36	113.44	
	500105006007	浆砌砖墙	m <sup>3</sup>		0.72	670.49	482.75	
	500109001094	C20砼现浇基础	m <sup>3</sup>		0.72	779.39	561.16	
	500105010016	M20水泥砂浆批荡面	m <sup>2</sup>		10.24	25.15	257.54	
	500109011040	C25钢筋砼预制管Φ300mm			8	216.89	1735.12	
		人行桥(3座)			1	1064.9	1064.9	
	500101005061	土方开挖	m <sup>3</sup>		6.6	27.72	182.95	
	500103001061	土方填筑	m <sup>3</sup>		2.4	28.36	68.06	
	500109001095	C20钢筋砼板	m <sup>3</sup>		0.43	898.58	386.39	
	500111001031	钢筋加工及安装	t		0.06	7125	427.5	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔洋高标准农田改造提升项目

第 16 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		闸槽 0.6*0.6(5座)			1	452.61	452.61	
	500109001096	C20砼基础	m3		0.15	779.4	116.91	
	500109011041	木枋0.6*0.6	块		5	67.14	335.7	
		现状排沟配套建筑物(16座)			1	171132.06	171132.06	
		V型下田坡道(10座)			1	105949.62	105949.62	
	500101005062	土方开挖	m3		134.9	27.72	3739.43	
	500103001062	土方填筑	m3		80.9	28.36	2294.32	
	500109001097	C20砼桥墩	m3		56.3	849.81	47844.3	
	500109001098	C25砼桥板	m3		22.6	924.99	20904.77	
	500109001099	C25砼下田板(15cm厚)	m3		18	805.24	14494.32	
	500111001032	钢筋加工及安装	t		2.34	7124.99	16672.48	
		I型下田坡道(0.8*0.8)(6座)			1	65182.44	65182.44	
	500101005063	土方开挖	m3		47.34	27.72	1312.26	
	500103001063	土方填筑	m3		28.86	28.36	818.47	
	500109001100	C20现浇砼桥墩	m3		40.92	849.81	34774.23	
	500109001101	C25砼桥板	m3		10.56	924.99	9767.69	
	500109001102	C25砼下田板	m3		12.48	763.79	9532.1	
	500111001033	钢筋加工及安装	t		1.26	7124.99	8977.49	
		田间道路工程(生产路条长671米 配套建筑物45座)			1	740845.09	740845.09	
		南拔洋1#生产路 砼路面长531米(配套建筑物3座)			1	271834.03	271834.03	
		南拔洋1#生产路 砼路面长531米			1	261775.27	261775.27	
	500101002012	机械清基(II类土,运0.5-1km)	m3		238.95	18.76	4462.7	
	500101005064	路基土方开挖	m3		424.8	3.17	1346.62	
	500103001064	土方回填	m3		637.2	28.36	18070.99	
	500103001065	土方调运3-4km	m3		324.55	23.6	7659.38	
	500105011001	12cm厚级配碎石基层	m2		1539.9	33.49	51571.25	
	500105011002	C30砼路面(厚18cm)	m2		1327.5	118.78	157680.45	
	500114001019	草皮护坡	m2		1062	19.74	20963.88	
		配套建筑物3座			1	10058.76	10058.76	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 17 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		II型下田坡道(3座)			1	10058.76	10058.76	
	500101005065	土方开挖-堆放旁边利用	m3		12.12	24.48	296.7	
	500103001066	土方回填	m3		3.33	28.36	94.44	
	500109001103	C30砼下田板	m3		8.79	816.14	7173.87	
	500111001034	钢筋加工及安装	t		0.35	7125	2493.75	
		南拔羊2#生产路 砼路面长140米(配套建筑物1座)			1	72393.54	72393.54	
		南拔羊2#生产路 砼路面长140米			1	69016.87	69016.87	
	500101002013	机械青基(II类土,运0.5-1km)	m3		63	18.76	1181.88	
	500101005066	路基土方开挖	m3		112	3.16	353.92	
	500103001067	土方回填	m3		168	28.36	4764.48	
	500103001068	土方调运3-4km	m3		85.57	23.6	2019.45	
	500105011003	12cm厚级配碎石基层	m2		406	33.49	13596.94	
	500105011004	C30砼路面(厚18cm)	m2		350	118.78	41573	
	500114001020	草皮护坡	m2		280	19.74	5527.2	
		配套建筑物1座			1	3376.67	3376.67	
		II型下田坡道(1座)			1	3376.67	3376.67	
	500101005067	土方开挖-堆放旁边利用	m3		4.04	24.48	98.9	
	500103001069	土方回填	m3		1.11	28.36	31.48	
	500109001104	C30砼下田板	m3		2.93	816.14	2391.29	
	500111001035	钢筋加工及安装	t		0.12	7125	855	
		现状机耕路配套建筑物(41座)			1	396617.52	396617.52	
		II型下田坡道(33座)			1	101940.92	101940.92	
	500101005068	土方开挖-堆放旁边利用	m3		133.32	24.48	3263.67	
	500103001070	土方回填	m3		36.63	28.36	1038.83	
	500109001105	C30砼下田板	m3		86.46	816.14	70563.46	
	500111001036	钢筋加工及安装	t		3.8	7124.99	27074.96	
		交通桥(8座)			1	294676.6	294676.6	
		南拔羊1#、5#交通桥4m*6m			1	75897.47	75897.47	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 18 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术系数编码
	500101005069	土方开挖-堆放旁边利用	m3		153.54	24.48	3758.66	
	500103001071	土方回填	m3		67.08	28.36	1902.39	
	500109010002	机械拆除	m3		10	112.99	1129.9	
	500102003002	废渣弃运(弃置2-3km)	m3		10	44.03	440.3	
	500109001106	C20砼桥墩	m3		30.24	849.81	25698.25	
	500109001107	C25砼墩帽	m3		3.38	810.57	2739.73	
	500109001108	C30砼桥板	m3		12.88	946.79	12194.66	
	500109009001	二毡三油填缝	m2		9	142.33	1280.97	
	500105001001	碎石垫层厚10cm	m3		4.98	223.68	1113.93	
	500109001109	C25砼护底20cm	m3		14.44	770.44	11125.15	
	500111001037	钢筋加工及安装	t		1.75	7124.99	12468.73	
	500109011042	C25钢筋砼栏杆	m		18	113.6	2044.8	
		南拔羊3#、6#交通桥 6m*3m			1	104452.75	104452.75	
	500101005070	土方开挖-堆放旁边利用	m3		146.38	24.48	3583.38	
	500103001072	土方回填	m3		89.5	28.36	2538.22	
	500109010003	机械拆除	m3		10	112.99	1129.9	
	500102003003	废渣弃运(弃置2-3km)	m3		10	44.03	440.3	
	500109001110	C20砼桥墩	m3		30.24	849.81	25698.25	
	500109001111	C25砼墩帽	m3		3.38	810.57	2739.73	
	500109001112	C30砼桥板	m3		18.74	946.79	17742.84	
	500109009002	二毡三油填缝	m2		9	142.33	1280.97	
	500105001002	碎石垫层厚10cm	m3		7.14	223.68	1597.08	
	500109001113	C25砼护底20cm	m3		20.72	770.44	15963.52	
	500111001038	钢筋加工及安装	t		4.04	7124.99	28784.96	
	500109011043	C25钢筋砼栏杆	m		26	113.6	2953.6	
		南拔羊2#交通桥 4m*5m			1	35509.92	35509.92	
	500101005071	土方开挖-堆放旁边利用	m3		64.96	24.48	1590.22	
	500103001073	土方回填	m3		28.38	28.36	804.86	
		机械拆除	m3		5	112.99	564.95	
	500102003004	废渣弃运(弃置2-3km)	m3		5	44.03	220.15	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 19 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001114	C20砼桥墩	m3		15.12	849.81	12849.13	
	500109001115	C25砼墩帽	m3		1.69	810.57	1369.86	
	500109001116	C30砼桥板	m3		5.52	946.79	5226.28	
	500109009003	二毡三油填缝	m2		4.5	142.33	640.49	
	500105001003	碎石垫层厚10cm	m3		2.03	223.68	454.07	
	500109001117	C25砼护底20cm	m3		6.3	770.44	4853.77	
	500111001039	钢筋加工及安装	t		0.83	7124.99	5913.74	
	500109011044	C25钢筋砼栏杆	m		9	113.6	1022.4	
		南拔羊4#交通桥 4m*4m			1	32263.11	32263.11	
	500101005072	土方开挖-堆放旁边利用	m3		53.15	24.48	1301.11	
	500103001074	土方回填	m3		23.22	28.36	658.52	
	500109010005	机械拆除	m3		5	112.99	564.95	
	500102003005	废渣弃运(弃置2-3km)	m3		5	44.03	220.15	
	500109001118	C20砼桥墩	m3		15.12	849.81	12849.13	
	500109001119	C25砼墩帽	m3		1.69	810.57	1369.86	
	500109001120	C30砼桥板	m3		4.14	946.79	3919.71	
	500109009004	二毡三油填缝	m2		4.5	142.33	640.49	
	500105001004	碎石垫层厚10cm	m3		1.33	223.68	297.49	
	500109001121	C25砼护底20cm	m3		4.92	770.44	3790.56	
	500111001040	钢筋加工及安装	t		0.79	7124.99	5628.74	
	500109011045	C25钢筋砼栏杆	m		9	113.6	1022.4	
		南拔羊7#、8#交通桥 1.5m*4m			1	46553.35	46553.35	
	500101005073	土方开挖-堆放旁边利用	m3		79.3	24.48	1941.26	
	500103001075	土方回填	m3		47.52	28.36	1347.67	
	500109001122	C20砼桥墩	m3		30.24	849.81	25698.25	
	500109001123	C25砼墩帽	m3		3.38	810.57	2739.73	
	500109001124	C30砼桥板	m3		3.78	946.79	3578.87	
	500109009005	二毡三油填缝	m2		9	142.33	1280.97	
	500105001005	碎石垫层厚10cm	m3		1.22	223.68	272.89	
	500109001125	C25砼护底20cm	m3		4.5	770.44	3466.98	
	500111001041	钢筋加工及安装	t		0.74	7124.99	5272.49	



## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 20 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109011046	C25钢筋混凝土栏杆	m		8.4	113.6	954.24	
		土地平整工程(回填16条土沟,长6689米)			1	550310.38	550310.38	
		南拔羊土沟1# 长310米			1	28904.4	28904.4	
	500101004001	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		1240	8.98	11135.2	
	500101004002	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		1240	14.33	17769.2	
		南拔羊土沟2# 长645米			1	48111.84	48111.84	
	500101004003	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		2064	8.98	18534.72	
	500101004004	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		2064	14.33	29577.12	
		南拔羊土沟3# 长472米			1	30819.71	30819.71	
	500101004005	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		1321.6	8.99	11881.18	
	500101004006	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		1321.6	14.33	18938.53	
		南拔羊土沟4# 长231米			1	12917.52	12917.52	
	500101004007	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		554.4	8.98	4978.51	
	500101004008	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		554.4	14.32	7939.01	
		南拔羊土沟5# 长343米			1	25607	25607	
	500101004009	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		1097.6	8.99	9867.42	
	500101004010	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		1097.6	14.34	15739.58	
		南拔羊土沟6# 长179米			1	11677.96	11677.96	
	500101004011	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		501.2	8.98	4500.78	
	500101004012	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		501.2	14.32	7177.18	
		南拔羊土沟7# 长604米			1	45053.56	45053.56	
	500101004013	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		1932.8	8.98	17356.54	
	500101004014	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		1932.8	14.33	27697.02	
		南拔羊土沟8# 长567米			1	52867.08	52867.08	
	500101004015	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		2268	8.98	20366.64	
	500101004016	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		2268	14.33	32500.44	
		南拔羊土沟9# 长784米			1	58480.12	58480.12	
	500101004017	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		2508.8	8.98	22529.02	
	500101004018	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		2508.8	14.33	35951.1	
		南拔羊土沟10# 长866米			1	67826.5	67826.5	
	500101004019	土沟土方回填	m <sup>3</sup>		2909.76	8.98	26129.64	
	500101004020	土方调运0.5-1km	m <sup>3</sup>		2909.76	14.33	41696.86	

## 分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年锦山镇南拔羊高标准农田改造提升项目

第 21 页、共 22 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		南拔羊土沟11# 长526米			1	67681.05	67681.05	
	500101004021	土沟土方回填	m3		2903.52	8.98	26073.61	
	500101004022	土方调运0.5-1km	m3		2903.52	14.33	41607.44	
		南拔羊土沟12# 长250米			1	13053.6	13053.6	
	500101004023	土沟土方回填	m3		560	8.98	5028.8	
	500101004024	土方调运0.5-1km	m3		560	14.33	8024.8	
		南拔羊土沟13# 长238米			1	22191.12	22191.12	
	500101004025	土沟土方回填	m3		952	8.98	8548.96	
	500101004026	土方调运0.5-1km	m3		952	14.33	13642.16	
		南拔羊土沟14# 长183米			1	18769.22	18769.22	
	500101004027	土沟土方回填	m3		805.2	8.98	7230.7	
	500101004028	土方调运0.5-1km	m3		805.2	14.33	11538.52	
		南拔羊土沟15# 长181米			1	12820.6	12820.6	
	500101004029	土沟土方回填	m3		550.24	8.98	4941.16	
	500101004030	土方调运0.5-1km	m3		550.24	14.32	7879.44	
		南拔羊土沟16# 长310米			1	33529.1	33529.1	
	500101004031	土沟土方回填	m3		1438.4	8.98	12916.83	
	500101004032	土方调运0.5-1km	m3		1438.4	14.33	20612.27	
		其他工程			1	13500.73	13500.73	
		建筑物标示牌(24块)			1	986.4	986.4	
	500114001021	建筑物标示牌200*300mm	块		24	41.1	986.4	
		标志牌(1块)			1	12514.33	12514.33	
	500114001022	标志牌(含基础)	座		1	12514.33	12514.33	
		工程其他直接费			1	130496.13	130496.13	
		临时房屋工程			1	18000	18000	
	500114002001	临时仓库	m2		90	100	9000	
	500114002002	临时工棚	m2		90	100	9000	
		自发电供电电价补差费			1	66307.64	66307.64	
	500114002003	自发电供电电价补差费 (临时供电补差单价2.34元/度)	元		28336.6	2.34	66307.64	









